[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

  PORTARIA N. 20/11-A, de 02 de fevereiro de 2011.

Dispõe sobre nomeação, de servidor para o cargo que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constou em memorando da Seção de Recursos Humanos,

R E S O L V E,

 Art. 1º - Nomear, em virtude de aprovação em concurso público para provimento efetivo de cargos, o servidor abaixo mencionado:

a) Concurso n. 001/2010, homologado em 03/12/2010:

	NOME
	R.G Nº
	C.P.F. Nº
	PIS Nº
	CARGO
	Nomeação

	SIMEÃO LICINIO VAZ
	40.982.005-2
	336.331.988-65
	20.339.464.768
	Ajudante de Calceteiro
	28/01/11

Art. 2º - O candidato nomeado no artigo anterior deverá tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 02 de fevereiro de 2011.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura

[image: image1.wmf]Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image2.wmf]